
LG 60, Männer und Junioren

1 2 3 4 5 6
Rang Name Klasse Verein Σ40 Gesamt

1 FARNIK Thomas M SSV 13 99 98 99 98 394 99 99 592

2 TUPTA Mario M SSV 13 97 96 95 96 384 93 96 573

3 HEIDEGGER Daniel J SAEWG 92 93 95 94 374 94 93 561 InZ  24
4 DORFMEISTER Friedrich M SSV 13 93 96 95 92 376 94 91 561 InZ  21
5 BAUER Philipp M SSV 13 90 92 92 94 368 95 94 557

6 LIPTÁK Jaroslav M SSV 13 90 94 94 92 370 95 88 553

7 TOVSULTANOV Shamkhan M SSV 13 90 88 90 87 355 90 86 531

8 GÖTTLINGER Florian M BBSV 87 89 84 89 349 90 90 529

9 MAYER Christian M SAEWG 85 88 80 84 337 85 84 506

LG 40, Damen

Rang Name Klasse Verein Gesamt

1 GRATZENBERGER Karin F SSV 13 96 93 97 96 382

2 TAUBER Petra F SAEWG 93 97 92 96 378

LG 40, Jungschützen

Rang Name Klasse Verein Gesamt

1 KOCSIS Patrick JS SAEWG 85 92 86 85 348

LG 40, Senioren 1

Rang Name Klasse Verein Gesamt

1 TAUBER Alfred S1 SAEWG 92 93 96 95 376

2 MOTLICEK Rudolf S1 PSV 95 89 93 94 371 InZ  15
3 LUGMAYR Ingrid S1 SSV 13 89 90 94 98 371 InZ  14
4 BOSAK Gerhard S1 SSV 13 93 89 93 96 371 InZ  14
5 HETZEL Monika S1 KSV-SIE 92 89 90 89 360

6 FUCHS Elisabeth S1 SSV 13 86 91 91 87 355 InZ  9
7 BERNDL Silvia S1 PSV 95 88 88 84 355 InZ  8
8 DYRCZ Emil S1 PSV 85 81 83 80 329 InZ  5
9 ZAGLER Alexander S1 SAEWG 75 86 86 82 329 InZ  4

LG 40, Senioren 2

Rang Name Klasse Verein Gesamt

1 RANZINGER Werner S2 PSV 93 94 92 94 373

2 BOROWICZKA Helga S2 SSV 13 88 95 94 93 370

3 JAX Hagen S2 SAEWG 88 91 94 88 361

4 LUGER Hans S2 SSV 13 83 87 89 82 341

5 HOEHL Werner S2 SAEWG 85 88 80 77 330

6 BERNDL Leopold S2 PSV 76 79 87 82 324

7 HARTL Manfred S2 SAEWG 78 84 74 78 314

8 ZEMANEK Hans S2 SAEWG 65 72 71 61 269

Sportanlage Cumberland, 24.01.2010

Landesmeisterschaft Luftgewehr 2010
ASKÖ Landesverband Wien - Sparte Sportschützen

Ergebnisse Einzelwertung

Resultate Seite 1 von 2



1 SSV13,1

TUPTA Mario 384
GRATZENBERGER Karin 382
FARNIK Thomas 394

1160

2 SAEWG 1

TAUBER Petra 378
HEIDEGGER Daniel 374
TAUBER Alfred 376

1128

3 SSV13,2

LIPTÁK Jaroslav 370
DORFMEISTER Friedrich 376
BOSAK Gerhard 371

1117

4 PSV

RANZINGER Werner 373
MOTLICEK Rudolf 371
BERNDL Silvia 355

1099

5 SSV13,3

FUCHS Elisabeth 355
BAUER Philipp 368
BOROWICZKA Helga 370

1093

6 SSV13,4

TOVSULTANOV Shamkhan 355
LUGER Hans 341
LUGMAYR Ingrid 371

1067

7 SAEWG 2

MAYER Christian 337
KOCSIS Patrick 348
JAX Hagen 361

1046

8 SAEWG 3

ZAGLER Alexander 329
HOEHL Werner 330
ZEMANEK Hans 269

928
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